[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 декабря 2021 года                                                                                                                № 366
	Об утверждении перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях снижения аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области администрация Мшинского сельского постановляет:
1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, на 2021 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной структуры администрации Мшинского сельского поселения специалиста.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения                                                  О.А. Медведева
Разослано: прокуратура, в дело
Утвержден
постановлением администрации

Мшинского сельского поселения

 № 366 от 09.12.2021

Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего пользования местного значения и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на территории муниципального образования Мшинское сельское поселение на 2021 год

	№ п/п
	Наименование улицы
	Первоочередные меры

	1
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Пионерская
	Проведение капитального ремонта

	2
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Школьная
	Проведение капитального ремонта

	3
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Малая Ящера, ул. Центральная
	Проведение капитального ремонта

	4
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д.Пехенец, ул. Школьная
	Проведение капитального ремонта

	5
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, п. Красный Маяк, ул. Покровская
	Проведение капитального ремонта

	6
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, п. Красный Маяк, ул. Подгорная
	Проведение капитального ремонта

	7
	Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Мшинское сельское поселение, пос. Мшинская, ул. Советская
	Проведение капитального ремонта